CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

EXMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VISTA A DO ALTO/SP.

Requerimento nº 059/2003.

Os Vereadores da Câmara abaixo-assinados, vêm com todo
respeito à presença de Vossa Excelência, REQUERER ao douto Plenário, de acordo com o
art. 140 do Regimento Interno vigente, a concessão de urgência simples ao Requerimento do
munícipe Wilson José Magorno, em função de ser matéria de relevante interesse público e
exigir acelerada deliberação do Plenário.

Nestes Termos,
P. Deferimento.

Sala de Sessões, 8 de dezembro de 2003.

..........................................................   ..............................................................

..........................................................   ..............................................................

..........................................................   ..............................................................

..........................................................   ..............................................................